
ruMM
WAR

UMWM
SARAJEVO

Saraj evo,

B.oj:

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brol 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jawe nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj l0-11-3-
47133 od 08.10.2021 godine), Generalna direktorica donosi;

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarnu nabavku

,,Medicinska sredstva V53l2021 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponu<lada Komisije za jarme nabavke

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U5312021" koji se

ponuiladu:

,,CHERKA COMPAI.[Y"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-44185 od 22.09.2021 godine;

tr
Prijedlog okvimog sporaatma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od l0

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuje se ponutlad iz tlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obavemom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

w

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o jamim nabavkama.

1?

i okvimi
dodjeljuje

Ut^liw*^

6o-aP!-4)b17



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na pofialu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-l-l-575121 objavljeno na portalu E-nabavke 07.09.2021. godine.

Jalno otvaranje ponuda obavljeno je dana 30.09.2021 . godine u I 1m u proqorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je pet (5) ponuda blagovremeno podnijetih, uredno

zapeda6enih, protokolisanih i obiljeZenih po redosljedu prispjeca, sljedecih ponutlada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagolremene, te je pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u

ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za dalju

ocjenu i rrednovanje prana kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira najpovoljnijeg

ponuilada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

1 10-11-3-45529 ITALGROUP d.o.o.

2 10-11-3-45472 SANAM STYRKA d.o.o.

3 L0-11-3-45077 MIPEX d.o.o.

4 10-11-3-44871 PRO-TEN MEDICAI d.o.o.

5 l0-11-3-44185 CHERKA COMPANY d.o.o.

10-11-3-45529 ITALGROUPd.o.o.

10-11-3-45472 SANAM STYRKA d.o.o.

10-11-3-45077 MIPEXd.o.o.

l0-11-3-44871 PRO-TENMEDICALd.o.o.

10-11-3-44185 CHERKACOMPANYd.o.o.

30.09.2021. godine - 09:02

29.09.2021. godine - 14:29

28 .09 .2021 . godine - 09 : 5 5

27.09.2021. godine - 09:00

22.09.2021. godine - 08:25

30.09 .2021 . godine 09:02

29.09.2021. godine 14:29

28.09.2021. godine - 09:55

27 .09.2021. godine - 09:00

22.09.2021. godine - 08:25

I

2

3

4

5

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrsena proclena

ponuda po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponu<lada.

Kriteriji na osnolu kojih je izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena uie56e 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

E-AT]KCIJA

Komisija je na osnol,u svega navedenog izvriila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 04.10.2021. godirc zakazala E

aukciju za termin odrZavanja 06.10.2021. godne, za niZe navedeno:

U,w*



Rukavice pregledne lateks sa talkom

E aukcija je odrZana u zakazanom terminu i wemenu, te je po zawietku iste od strane Agencije za jawre
nabavke elektronskim putem dostavljen Izvjeitaj o toku i zawsetku E-aukcije ( U prilogu Izvjestaja ).

TABELARNI PRIKAZ PONTJDA NA E _AUKCIJI

Rukavice pregledne lateks sa talkom

Napomena:

Konadna cijena ponuilada CIIERKA COMPANY d.o.o nakon E-aukcije iznosi 44.880,00KM,
medutim nakon usagla5avanja jedinidne cijene za Rukavice pregledne lateks sa talkom primjenjuju6i
rezultat E aukcije radi Sto preciznijeg proraduna koristeno je zaokruZenje na tri (3) decimale i na taj
nadin ukupna cijena iznosi 44.880,00KM, Sto je dobavljad i potwdio dopisom l0-11-3-46813-l od
07 .10 .2021 .godine.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstvr zr potrebe KCUS-a
ll 53 l2$2l, dodjeli dobavljatu

CHERKA COMPANY d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 15 dana;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

Redni

broj
PONUDAE

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM

bez PDV-a

I PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 85.800,0OKM 57.114,00KM

2 ITALGROLIP d.o.o. 99.000,0oKM 75.514,00KM

3 CHERI(A COMPANY d.o.o. 99.000,00KM 44.880,00KM

4 MIPEX d.o.o. 99.660,00KM 45.300,00KM

5 SANAM STYRK,A d.o.o. 99.980,0OKM 99.980,00KM

Rukavice pregledne lateks sa talkom

u ukupnom iznosu od

44.880,00KM

Ukupno bez PDV-a:
44.880,00KM

Iznos PDV-a:
7.629,601fr1[

Ukupno sa PDV-om:
52.509,60KM

lln'^b,lry*-



REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 3 mjeseca;

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak ja\.ne nabavke donijeta je Odluka kao u
dispozitiru.

ffi:ffi,,
PRAVIIA POUKA:
Svaki ponu&a ko.ji ima legitiman interes za konketan ugovor o javnoj
postupka dodjele ugovom prekriio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim
podzakonskih akata, ima pnvo ulo2ili Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dam po
101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

ugovomi organ u toku konkfttnog
glasnik BIH", broj 39/14) i/ili

Odluke o izbom. shodno Chnu 99. i ilanu

Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
lTok PDY -a

Uk:upan iznos sa PDV-
om

CHERILA COMPANY d.o.o. 44.880,0OKM 7.629,60KM 52.509,60KM

UKUPNO: 44.880,0OKM 7.629,60KN1 52.509,60KM

llilhth^v -4.tranA

4


